
GR     I  GR    III GR     I  GR    III GR     I  GR    III GR     I  GR    III GR     I  GR    II

19.50-20.35

Praktyka zawodowa 105 godzin

18.15-19.45

Język migowy

Język angielski zawodowy

Podstawy podologii 

Pracownia 

zabiegów 

fizjoterapeutyc

znych

Elementy prawa i ekonomiki

Fizjoterapia z ortopedią

Pracownia 

zabiegów 

fizjoterapeutyc

znych

Pracownia 

zabiegów 

podologicznych  

Pracownia 

zabiegów 

podologicznych  

Zarys psychologii 

8.00- 9.30

9.45-11.15

11.30-13.00

13.15-14.45

15.00-16.30

16.35-18.05

 Podolog   rok II -  semestr  IV   2023/2024         opiekun mgr   Sylwia Celoch

 poniedziałek  wtorek  środa czwartek piątek 


